
Grundejerforeningen Klint af 1. juni 1972

Klint, den 13. februar 2022

Formandens beretning

Beretning for tiden fra seneste generalforsamling i GF Klint af 1. juni 1972, der fandt sted 
15. september 2021.

Generelt

I år har vores grundejerforening 50 års jubilæum. 

Vi kan fortsat glæde os over, at der er stor interesse for at købe sommerbolig i vores 
område med deraf følgende gode salgspriser. I kalenderåret 2021 har vi budt velkommen 
til 7 nye medlemmer.

Bestyrelsen som den ser ud i dag:

Formand: Ulla Dyhrberg

Kasserer: Laurids Sørensen

Bestyrelsesmedlemmer: Lise-Lotte Astrup, Karsten W. Nielsen og Niels Bjørkbom 

Bestyrelsessuppleanter: Søren Steenberg Schou og Birgit Agner 

Revisorer: Laust Andersen og John Færgemann

Revisorsuppleant: Jens Hasemann

Badebroen

Badebroen er stadig meget populær. For at forhindre, at biler parkerer direkte på græsset 
ved broen, har vi måttet sætte et skilt, hvor vi henstiller folk til at undlade at parkere på 
græsset. 

Vi har ansøgt KYST OG STRAND om at få lov til at opsætte et lavt hegn i kanten, som 
både kan forhindre biler i at parkere og som samtidig kan fungere som et hegn, hvor man 
kan sætte sin cykel. I skrivende stund har vi ikke indhentet tilladelse endnu.

Grøften

Der henvises til s. 45 i ”Den lille grønne” om vedligeholdelse af vandløb.  Det er tinglyst, at
grundejerforeningen som sådan er ansvarlig for vedligeholdelse af grøften.

Ifølge vores aftale med med Hede Danmark vil der i år blive foretaget en større  
oprensning.
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Grundejerforeningen Klint af 1. juni 1972

Der har været nogle udfald af pumpen pga af blade, som stopper tilløbet. Vi har fået 
spulet brønd og udløb, men der kræves regelmæssig oprensning af blade.

Derfor vil det være af meget stor hjælp, hvis de berørte grundejere jævnligt – og specielt i 
efteråret - vil gribe en rive og fiske grene og blade op fra deres del af grøften, da vi på den
måde kan begrænse den mængde at plantedele, der skal hele vejen ned igennem grøften
og ud forbi pumpen. Vi opfordrer hermed til, at I er behjælpelige med dette, og vi vil tillade 
os at erindre om det en gang imellem på hjemmesiden og  på mail. 

Der henvises i øvrigt til tinglyst kendelse af 24/6-1971:

“Der må ikke bygges eller plantes træer med dybdegående rødder nærmere end to meter 
fra vandløbets kant”

Kendelsen er tilgængelig på hjemmesiden.

Vejene

Den tidligere formand, nu fraflyttede Knud Svendsen, tager sig fortsat af vores veje, og 
der er udspredt støvbinder som sædvanlig. 

Sct. Hans

Årets indsamling af grene vil finde sted fra ca.13.6. Vi henviser til notat på hjemmesiden 
vedr. denne service.

I ønskes alle en rigtig god sommer.

 

Ulla Dyhrberg

Formand
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